Pe3ynbTaTthbl LUKO/ILHOIO 3Tana’
BCEPOCCUIMNCKON OIMMNmMabl WKONbHUKOB
B 2024/2025 yuyebHOM roay
Mpeamet: dusmyeckan Kynbtypa Knacc: 5 MakcumanbHblin 6ann: 100
"23 " ceHTa6pa 2024 ropa

OO MXHI/ILU/II‘IaJ'IbeIT (:)6pa3OBaTeanaﬂ Krace Mon Teopszmqec npafTW—IeCK ViToro CraTyc
panoH/ropofCcKou opraHusauus KU Typ nin Typ
MOY COLL Ne6 c.
Muwup3aeBa AcMunHa ANneBHa ByneHHOBCKWIA 5 X 28 29 57 MobeanTtens
ApXaHrenbcKoro
K B o MOY COLL Neo6 c.
pyTCKMX BEpoHitKa byaeHHOBCKUM ° 5 X 25 28 53 Mpwusép
AnekcaHapoBHa ApXaHrefbLCKOro
CuseHuesa Bapsapa By/ICHHOBCKA MOY COLL Ne6 c. 5 « 24 o5 49
AnekceeBHa ApXaHrenbCcKoro
o MOY COLL Ne6 c.
depoposa IBennHa JeHncosHa byfeHHOBCKUNA ° 5 X 23 24 47
ApXaHrefbCKoro
o MOY COLL Ne6 c.
Nomunpase 3neoHopa NnbMaHOBHaA byfeHHOBCKUNA ° 5 X 23 23 46
ApXaHrenbCcKoro
MOY COLL Ne6 c.
Vcaesa CaHuat MaromepnoBHa ByfeHHOBCKWI 5 X 22 23 45
ApXaHrefnbCKoro
I MQOY COLL Ne6 c.
Annbekosa Pacat ByLeHHOBCKWI 20 C 5 X 21 21 42
AXxme[xaHOBHa ApXaHrenbCcKoro
MOY COLL N6 c.
®apxaposa Menek ByneHHOBCKUMIA 20 ¢ 5 X 19 21 40
OnnmxaHoBHa ApXaHrenbCcKoro
Mpencepatenb XOpu: CuHiokuH C.A
UneHbl Xxopu: MwuHaes E.A

Maccéposa B.M



| Pe3y}'leaTbI LLIKOJ/IbHOI O 3Tana
BCEPOCCUNCKOM 0NMMMMaabl LUKOMIbHUKOB
B 2024/2025 yyebHOM roay
Mpeamet: ®dusnyeckas KynbTypa Knace: 6 MakcumanbHblin 6ann: 100
"23" ceHTA6ps 2024 ropa

— MYyHMUUuMnanbHbIM—

10

14

o N Ob6pasoBaresibHa Mpa ec
jol7[e) paiioH/ropofckoi pasOBaTE/bHA Knacc 1lon Teopvemqec P TTVH ) Wtoro Craryc
opraHusauus KuiA Typ nn Ty p
o MOY COLL Neb6 c.
[o6pbiHMHA MapuaHHa BacunbeBHa ByfeHHOBCKUIA ° 6 X 16 38 54 Mobeguntens
ApXaHrenbcKoro
MOY COLU Ne6 c.
7 6 53 Mpn3é
CaprcaH JlnaHa 94MKoBHa ByaeHHO6CKNMI ApXAHIENBEKOrO 17 36 pu3ep
MOY COLL Ne6 c.
B 7 X 34 52 Mpwn3é
OpoHuoBa AHacTacma AnekcaHApoBHa byaeHHOBCKWI ADXaHTeNbCKOro 6 18 pu3ep
o MOY COLL Ne6 c. "
ByneHHOBC 6 X 16 34 50 Mpn3é
bycnoea Cotbs CepreesHa YAEHHOBCKUIA ApXaHTeNbCKOro pun3ép
o MOQOY COLU Ne6 c.
babeHko Banepusi AnekcaHipoBHa ByfeHHOBCKUIA ° 6 X 14 28 42
ApXaHrenbLcKoro
Mampxmnesa CakuHat MaromefanvesHa ByaeHHOBCKWIA MO COLL Ne6 c. 6 X 26 41
ApXaHrenbcKoro
o MOQY COLL Ne6 c.
Abaynnaesa MNMatumart MacaHOBHa byLeHHOBCKUiA ° 6 X 28 40
ApXaHrenbLCKoro
o M OLLI Neb6 c.
Anvesa A3n3a PaBlUaHOBHa byneHHOBCKUIA oy € Ne6 ¢ 6 X 14 26 40
ApXaHrenbCKoro
MOY COLU N6 c.
b 7 X 20 38
XKepnesa Mapusa CepreesHa YAEHHOBCKUM ApXAHIENBEKOrO 6 18
MypaaxaHoBa ®atvma KapaxaHoBHa ByaeHHOBCKMIA MOY COLLI No6 c. 6 X 18 20 38
ApXaHrenbcKoro
o MOY COLU No6 c.
XKnxapesa AHactacua HwukonaeBHa ByaeHHOBCKNN ° 6 X 16 18 34
ApXaHrenbcKoro
o MOY COLL Neb6 c.
byzneHHOBC 6 X 14 2 34
CbITHUK  [apbsa AHOpeeBHa YAEeHHOBCKUI APXAHTENbCKOTO 0
MOY COLU Neé6 c.
7 7 12 14 26
PabagaHoBa N'ynbHapa CyneiimaHoBHa byfeHHOBCKUIA ADXEHIENIBCKOTO 6 X
o MOY COLL Ne6 c.
[Hrynb6aeBa PawaH Xac-AnuesHa byneHHOBCKUI ° 6 X 12 12 24

MpeAceaaTenb Xopu: y n~°

YUneHbl Xtopu:

CuwokuH C.A

MwHaes E. \
Maccéposa B.M

ApXaHrenbcKoro



ol7fe;

WruateHko Codwma EBreHbesHa

Maromegosa AMUHAT
Eafkm MypagoBHa
CtenaHoBa AHacTacus
BacunbeBHa

EepmaH AHacTacua EBreHbesHa

YeTBepnkosa AHacTtacusd
PomaHoOBHa

Aynneii ApnHa HukonaesHa

KoHgpakosa Mapraputa

AnekcaHApoBHa
MaromegoBa [naHa

MaromegoBHa
AnnmoBa AHHa HuKonaeBHa

KomapoBa AHactacus
HwukonaesHa

Mpeacenatens xwopu:

UneHbl Xiopu:
nn

Pe3ynbTaThbl WKOILHOIO 3Tana

BCEPOCCUIMNCKOM ONMMNuaabl WKONbHUKOB
B 2024/2025 y4ye6HOM roay
MpeameT: ®dusnyeckasa kKynotypa Knacc: 7-9 MakcumanbHblin 6ann: 100
"23" ceHTa6ps 2024 ropa

MyHUUMNANbHbIN
paioH/ropoACcKov

ByneHHOBCKUIA
ByeHHOBCKWI
ByaeHHOBCKWIA
ByneHHOBCKWIA
ByneHHOBCKMi
ByaeHHOBCKWIA
ByfeHHOBCKWI
ByfeHHOBCKMi
ByfeHHOBCKMIA

ByaeHHOBCKWIA

CuHiokuH C.A

MwuHaeB E.A
Maccéposa B.M

O6pasoBatenbHas
opraHusaums

MOY COLU Neb6 c.

ApXaHrefbCKoro

MOY COLL Neb c.

ApXaHrenbCKoro

MOY COLLU Neb6 c.

ApxaHrenbCKoro

MOY COLLU Ne6 c.

ApXaHrefbCKOro

MOY COLL Ne6 c.

ApXaHrenbCcKoro

MOY COLL Neb6 c.

ApXaHrenbcKoro

MOY COLU Neb6 c.

ApXaHrenbCcKoro

MOY COLU Ne6 c.

ApXaHrenbCcKoro

MOY COLL Ne6 c.

ApXaHrenbLCKOro

MOY COLU Neb6 c.

ApXaHrefbCKoro

Knacc Mon

7 X
7 X
8 X
8 X
9 X
9 X
9 X
9 X
9 X
9 X

TeopeTnyec
KW Typ

24

24

48

46

27

23

25

24

25

21

MpakTnyeck
nin Typ

25
24
48
38
34
26
24
24
21

22

NToro

49

48

96

84

61

49

49

48

46

43

Cratyc

MobeaunTens

Mobeantens



®N0
Cepba Hnka MuxalinosHa

OcraneHko KceHusa PycnaHoBHa

Mpeacenatens XOpu:

YneHbl Xopu:

Mpeamet: du3myeckas KynbTypa Knacc: >0 MakcumManbHbIn 6ann: 100
"23 " ceHTsA6ps 2024 ropa

MyHULMNANbHbIN
panoH/ropocKoli

ByfeHHOBCKM

ByfeHHOBCKMI

CuHioknH C.A

MwuHaes E.A
Maccéposa B.M

Pe3ynbTaThbl WKOMLHOIO 3Tana
BCEPOCCUMICKOM ONuMMMaabl LWLKOMbHUKOB
B 2024/2025 yuyebHOM roay

O6pasoBartefibHas
opraHm3aums

MOY COLU Neb6 c.

ApXaHrefnbCKoro

MOY COLU Neb6 c.

ApXaHrenbckoro

Knacc

10

10

Mon

X

X

TeopcTtuucc [MpakTnyeck

KW Typ

48

45

nin Typ

49

45

NToro

97

90

Cratyc

Mobeantens



